
 Муниципальное  образовательное учреждение 

        дополнительного образования     

                    «Городской центр технического творчества»    

 

                                                 П Р И К А З 

От 20.09.2023 г.                                                     № 128 

 

«Об организации рабочей группы в рамках деятельности муниципальной 

инновационной  площадки» 

 

На основании приказа департамента образования мэрии города Ярославля приказ 

№ 641 от 06.07.2023г. "О присвоении статуса муниципальной инновационной площадки, 

муниципального ресурсного центра образовательным учреждениям  на 2023-2024 

учебных год". 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать рабочую группу в целях реализации проекта «Практика повышения 

профессиональных компетенций педагогических работников по направлению 

«Образовательная роботехника Arduino». 

В составе: Березенкова Юлия Борисовна, директор; Сурикова Анна Николаевна, 

заместитель директора по УВР; Севрюк Алексей Олегович, педагог дополнительного 

образования; Зыонг Юлия Мамовна, педагог дополнительного образования.  

2. Создать WEB-страницу выше указанной инновационной площадки  на 

официальном сайте: https://yargcdutt.edu.yar.ru до 20.09.2023г.  

Ответственный -Березенкова Ю.Б. 

3. Разработать перспективный план инновационной площадки до 20.09.2023 

Ответственный- Березенкова Ю.Б., Зыонг Ю.М. 

4. Опубликовать информационную составляющую инновационного проекта, 

нормативную документацию, распорядительные документы учредителя и администрации 

МОУ ДО  «ГЦТТ» до 20.09.2023г.   

Ответственный- Березенкова Ю.Б. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

 

 Директор:                                   Березенкова Ю.Б. 

       

   

С приказом ознакомлены:                 Сурикова А.Н. 

                                      Севрюк А.ОЮ 

                                 Зыонг Ю.М. 

                                                                                   

 

https://yargcdutt.edu.yar.ru/

